
 

 

UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka  

w Klubie Dziecięcym nr 1 w Lwówku Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim nr XII/79/19 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym nr 1 w Lwówku Śląskim wprowadza się 

następuje zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę dzienną za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym nr 1 w Lwówku Śląskim zwany 

dalej Klubem Dziecięcym, w wysokości 500,00 złotych miesięcznie, przy czym opłata ta dotyczy 

pierwszych 10 godzin pobytu dziecka w danym dniu.”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się opłatę za wydłużony ponad 10 godzin wymiar opieki nad dzieckiem w Klubie 

Dziecięcym w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w klubie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady: 

Magdalena Wioleta Lewandowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3698


		2024-07-04T10:01:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




